



## Hep Birlikte Söz Veriyoruz!

Her yıl trafik kazaları nedeniyle verdiğimiz kayıplar, Avrupa Birliği ortalamasının 2 katı. 2009'da toplam 3971 kazada, 44 kişi öldü ve 1286 kişi de yaralandı. Kaza nedenleri arasında ilk sırayı hız limitlerine uymamak alıyor.

Alkollü sürüş ve diğer kural ihlalleri de öncelikli kaza nedenleri arasında. Kazalardan en çok etkilenen kesim ise genç sürücüler. Kaza nedenlerine ve sonuçlarına bakıldığında; sorunun da, çözümün de adresi net biçimde ortaya çıkıyor: **İNSAN!**

**Trafik ve Yol Güvenliği Eğitim ve Kampanyası** projesi, yollarımızda can ve mal kaybına son vermek için başlatıldı.

Trafikte can ve mal kaybına dur demek için Avrupa Birliği'nin desteklediği Trafik ve Yol Güvenliği Eğitimi ve Kampanyası projesi ile hepimizi trafik kurallarına uymak, trafikte daha **dikkatli** ve daha **saygılı** olmak üzere **söz vermeye** davet ediyoruz.

Desteginizle önümüzdeki yıl çok olumlu değişiklikler yaratabiliriz. Yollarımız daha güvenli olabilir. "**Bana ne**" ya da "**başkası da yapıyor**" demeden, yanlışı değil, doğruyu örnek alarak; "**önce toplum değişsin**" değil, "**önce birey değişmeli**" ve "**değişim benimle başlar**" diyerek, **söz verelim**, sözümüzü tuttuğumuzu gösterelim. Yollarda can ve mal kayıplarına son vermek için haydi **söz vermeye!**

"**Söz Verdim!**" kampanyası bireyler ve kurumları özgür iradeleriyle, yol güvenliği sorununu çözmek için adım atmaya davet ediyor. Verilecek her söz, bu yaşamsal sorunun çözümü için büyük bir adım niteliği taşıyor. Çünkü inanıyoruz ki, değişimin öncü gücü önce bireyler ve onların kararlılığıdır.

Kampanya ve eğitim faaliyetlerini önümüzdeki günlerde televizyon ve radyolarda daha sık duyacak, duvarlarda posterleri göreceksiniz. Konferanslar, ihtiyaç analizlerine göre düzenlenmiş eğitim programları da projenin değişim yolunda bir parçası. Kamu kuruluşlarından üniversitelere ve özel sektöre kadar herkes işbirliği içinde harekete geçiyor.

**"Avrupa Birliği sizin için çalışıyor"**



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilip,  
Piri Group konsorsiyumu tarafından uygulanmaktadır.

**piri group**